平成 29 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   米 山 明 広

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  常務執行役員

               経営管理部長 秋 田 達 也

（TEL 03-3279-5527）

剰余金の配当（特別配当含む増配）に関するお知らせ

当社は、平成２９年５月１１日開催の取締役会において、平成２９年３月３１日を基準日とする剰余金の

配当ならびに特別配当を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の期末配当予想

（平成 29 年 2 月 7 日公表）

前期実績

（平成 28 年 3 月期）

基 準 日 平成 29 年 3 月 31 日 同左 平成 28 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 12 円

（普通配当 11 円）

（特別配当  1 円）

10 円

（普通配当 10 円）

10.5 円

（普通配当 10.5 円）

配 当 金 総 額 2,779 百万円 － 2,430 百万円

効 力 発 生 日 平成 29 年 6 月 2 日 － 平成 28 年 6 月 1 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、経営体質の一層の強化を図るべく、内部留保の充実に努めるとともに、株主の皆さまへの

利益還元として、安定的な配当の継続実施を基本方針とし、業績や経営環境を総合的に勘案して配当

を実施しております。

このような方針の下、平成２９年３月期業績等を勘案し、普通配当金を１株当たり１円増配の１１円と

するとともに、当期純利益が５期連続最高益となったことから、特別配当１円を加え、期末配当金を

１株当たり１２円とすることといたしました。

これらにより、年間配当金は普通配当２１円、特別配当１円の合計２２円となります。

今後も財務体質の強化を図るとともに、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題として

積極的に取り組んでまいります。

以 上